Минобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ РАДИОТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ
им. В.А. КОТЕЛЬНИКОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН)

г. Москва

ПРИКАЗ

No f J2 o.g.

О предоставлении информации

Во исполнении письма Департамента инвестиционной и промышленной

политики г. Москвы от 16.06.2021 г. № ДИПП-И-1471/21 и в связи с

ухудшением текущей эпидемиологической ситуацией в городе Москве,

связанной с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подразделений Московской части ИРЭ им. В.А.

Котельникова РАН предоставлять подтверждающие документы о вакцинации

от COVID-2019 своих сотрудников.

2. Данные предоставлять на постоянной основе (по мере вакцинации от

COVID-2019) в отдел кадров или в службу охраны труда и окружающей среды

так же на e-mail: kadry@cplire.ru, ire-sot@cplire.ru, whatsApp: 8-916-298-76-67.

И.о. директора i i_ С.А. Никитов
<,;

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	No f J2 o.g.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5